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Opryskiwacz STIHL SGA 30 z
akumulatorem i ładowarką

Cena 669,00 zł

Numer katalogowy SA090117014

Producent STIHL

Opis produktu
STIHL SGA 30 w zestawie z akumulatorem AS 2 i ładowarką AL 1: Wygodne, precyzyjne i równomierne
rozprowadzanie płynnych środków ochrony roślin i pielęgnacja roślin

STIHL SGA 30 w zestawie z akumulatorem AS 2 i ładowarką AL 1: wygodne, precyzyjne i równomierne
rozprowadzanie płynnych środków ochrony  i pielęgnacji roślin.

Jeśli nie posiadasz jeszcze żadnego urządzenia STIHL STIHL AS-System, warto zakupić akumulatorowy
opryskiwacz STIHL SGA 30 w zestawie. Oprócz samego modelu SGA 30 w zestawie znajduje  się kompaktowy
akumulator STIHL AS 2 oraz ładowarka STIHL AL 1.

Opryskiwacz akumulatorowy STIHL SGA 30 STIHL AS-System został zaprojektowany specjalnie do ochrony i
pielęgnacji roślin w gospodarstwach domowych. Może być stosowany do aplikacji płynnych preparatów do
ochrony przed grzybami i szkodnikami, nawożenia i zwalczania chwastów w małych i średnich ogrodach. STIHL
SGA 30 automatycznie rozprowadza rozpylony nawóz lub inne rozpylane preparaty równomiernie przez cały
okres eksploatacji akumulatora.

Opryskiwacz akumulatorowy SGA 30 jest łatwy w obsłudze i posiada bezstopniową regulację ciśnienia w
zakresie od 1,5 bara do 2,5 bara, dzięki czemu można dostosować wielkość przepływu do konkretnych
zastosowań. W przypadku opróżnienia zbiornika lub dłuższej przerwy w używaniu urządzenia, głowica pompy
STIHL SGA 30 wyłącza się automatycznie i wydłuża żywotności akumulatora. W dowolnym momencie możesz
zobaczyć, ile energii pozostało w akumulatorze dzięki wskaźnikowi poziomu naładowania LED. Pas nośny i
uchwyt z miękkim uchwytem sprawiają, że SGA 30 jest ergonomiczny i wygodny w przenoszeniu.

Oprócz solidnego zbiornika dla środka rozpylającego o pojemności 5 litrów w zestawie znajduje się również
wskaźnik napełnienia, zawór spustowy ciśnienia, lanca natryskowa regulowana beznarzędziowo w zakresie od
52 cm do 90 cm z regulowaną dyszą, regulowany pas nośny i głowica pompy STIHL PKA 30. Ponadto można
skorzystać z bogatej oferty akcesoriów STIHL do opryskiwaczy by skuteczniej chronić i pielęgnować rośliny w
ogrodzie.

Dołączona głowica pompy STIHL PKA 30 może być używana również ze  opryskiwaczami STIHL SG 21 i STIHL SG 31, a
także z ręcznym ciśnieniowym zbiornikiem na wodę STIHL używanym do mobilnego zasilania przecinarek.
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